
 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

N.B. Nel grafico del percorso sono indicati solo i punti notevoli.  
Il dettaglio di tutte le fermate bus è rappresentato nelle pagine seguenti.



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 35
CIRCOLARE

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità
FER Feriale
FEST Festivo

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST

Giorni di effettuazione LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D

NOTE:

Policlinico 07:00 07:00 07:40 07:40 08:20 08:20 09:00 09:00 09:40 09:40 10:20 10:20 11:00 11:00 11:40 11:40 12:20 12:20 13:00 13:00
S. l'Africano 284 07:01 07:01 07:42 07:42 08:22 08:22 09:02 09:02 09:42 09:42 10:22 10:22 11:02 11:02 11:42 11:42 12:22 12:22 13:02 13:02
Pasubio-Petroni 07:02 07:02 07:43 07:43 08:23 08:23 09:03 09:03 09:43 09:43 10:23 10:23 11:03 11:03 11:43 11:43 12:23 12:23 13:03 13:03
Petroni-Montegrappa 07:03 07:03 07:44 07:44 08:24 08:24 09:04 09:04 09:44 09:44 10:24 10:24 11:04 11:04 11:44 11:44 12:24 12:24 13:04 13:04
Giov. XXIII-Petroni 07:04 07:04 07:45 07:45 08:25 08:25 09:05 09:05 09:45 09:45 10:25 10:25 11:05 11:05 11:45 11:45 12:25 12:25 13:05 13:05
De Gasperi (Carcere) 07:04 07:04 07:45 07:45 08:25 08:25 09:05 09:05 09:45 09:45 10:25 10:25 11:05 11:05 11:45 11:45 12:25 12:25 13:05 13:05
De Gasperi 345 07:05 07:05 07:46 07:46 08:26 08:26 09:06 09:06 09:46 09:46 10:26 10:26 11:06 11:06 11:46 11:46 12:26 12:26 13:06 13:06
De Gasperi - Morea 07:06 07:06 07:47 07:47 08:27 08:27 09:07 09:07 09:47 09:47 10:27 10:27 11:07 11:07 11:47 11:47 12:27 12:27 13:07 13:07
De Gasperi - Lonigro 07:07 07:07 07:48 07:48 08:28 08:28 09:08 09:08 09:48 09:48 10:28 10:28 11:08 11:08 11:48 11:48 12:28 12:28 13:08 13:08
De Gasperi - C.Rotto 07:08 07:08 07:49 07:49 08:29 08:29 09:09 09:09 09:49 09:49 10:29 10:29 11:09 11:09 11:49 11:49 12:29 12:29 13:09 13:09
De Gasperi-La Sorsa 07:09 07:09 07:50 07:50 08:30 08:30 09:10 09:10 09:50 09:50 10:30 10:30 11:10 11:10 11:50 11:50 12:30 12:30 13:10 13:10
Alberotanza 07:09 07:09 07:50 07:50 08:30 08:30 09:10 09:10 09:50 09:50 10:30 10:30 11:10 11:10 11:50 11:50 12:30 12:30 13:10 13:10
Falcone Borsellino I 07:11 07:10 07:52 07:51 08:32 08:31 09:12 09:11 09:52 09:51 10:32 10:31 11:12 11:11 11:52 11:51 12:32 12:31 13:12 13:11
Falcone Borsellino II 07:12 07:11 07:53 07:52 08:33 08:32 09:13 09:12 09:53 09:52 10:33 10:32 11:13 11:12 11:53 11:52 12:33 12:32 13:13 13:12
Einaudi (poste) 07:13 07:12 07:54 07:53 08:34 08:33 09:14 09:13 09:54 09:53 10:34 10:33 11:14 11:13 11:54 11:53 12:34 12:33 13:14 13:13
Resistenza (parco) 07:14 07:13 07:55 07:54 08:35 08:34 09:15 09:14 09:55 09:54 10:35 10:34 11:15 11:14 11:55 11:54 12:35 12:34 13:15 13:14
Resistenza (park) 07:17 07:15 07:58 07:56 08:38 08:36 09:18 09:16 09:58 09:56 10:38 10:36 11:18 11:16 11:58 11:56 12:38 12:36 13:18 13:16
Di Vittorio I 07:18 07:16 07:59 07:57 08:39 08:37 09:19 09:17 09:59 09:57 10:39 10:37 11:19 11:17 11:59 11:57 12:39 12:37 13:19 13:17
Re David (Poliba) 07:19 07:17 08:00 07:58 08:40 08:38 09:20 09:18 10:00 09:58 10:40 10:38 11:20 11:18 12:00 11:58 12:40 12:38 13:20 13:18
Re David-Postiglione 07:20 07:18 08:01 07:59 08:41 08:39 09:21 09:19 10:01 09:59 10:41 10:39 11:21 11:19 12:01 11:59 12:41 12:39 13:21 13:19
Postiglione-DeiMille 07:22 07:20 08:03 08:01 08:43 08:41 09:23 09:21 10:03 10:01 10:43 10:41 11:23 11:21 12:03 12:01 12:43 12:41 13:23 13:21
Dei Mille III 07:22 07:20 08:03 08:01 08:43 08:41 09:23 09:21 10:03 10:01 10:43 10:41 11:23 11:21 12:03 12:01 12:43 12:41 13:23 13:21
Dei Mille I 07:23 07:21 08:04 08:02 08:44 08:42 09:24 09:22 10:04 10:02 10:44 10:42 11:24 11:22 12:04 12:02 12:44 12:42 13:24 13:22
Dei Mille II 07:24 07:22 08:05 08:03 08:45 08:43 09:25 09:23 10:05 10:03 10:45 10:43 11:25 11:23 12:05 12:03 12:45 12:43 13:25 13:23
Capruzzi-Sorrentino 07:26 07:24 08:07 08:05 08:47 08:45 09:27 09:25 10:07 10:05 10:47 10:45 11:27 11:25 12:07 12:05 12:47 12:45 13:27 13:25
Capruzzi (binari) 07:27 07:25 08:08 08:06 08:48 08:46 09:28 09:26 10:08 10:06 10:48 10:46 11:28 11:26 12:08 12:06 12:48 12:46 13:28 13:26
Capruzzi-Ennio 07:28 07:26 08:09 08:07 08:49 08:47 09:29 09:27 10:09 10:07 10:49 10:47 11:29 11:27 12:09 12:07 12:49 12:47 13:29 13:27
Ennio-Capruzzi 07:28 07:26 08:09 08:07 08:49 08:47 09:29 09:27 10:09 10:07 10:49 10:47 11:29 11:27 12:09 12:07 12:49 12:47 13:29 13:27
Ennio (chiesa) 07:29 07:27 08:10 08:08 08:50 08:48 09:30 09:28 10:10 10:08 10:50 10:48 11:30 11:28 12:10 12:08 12:50 12:48 13:30 13:28
Policlinico 07:31 07:29 08:12 08:10 08:52 08:50 09:32 09:30 10:12 10:10 10:52 10:50 11:32 11:30 12:12 12:10 12:52 12:50 13:32 13:30


